
UCHWAŁA NR XXI/212/2016
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie planów pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 2016 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 20 ust. 1 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93 , poz. 1356, z 2004 r. Nr 30, poz. 437, z 2007 r. 
Nr 13, poz. 174 i Nr 152, poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, poz. 45 oraz z 2012 r. poz.3) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 
2016 r. w brzmieniu ustalonym w załącznikach nr 1-9 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: FF22316B-A7D2-423F-8307-DB0429843ADC. Podpisany Strona 1 z 11



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/212/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2016 r.

KOMISJI REWIZYJNEJ

NA II PÓŁROCZE 2016 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2016 r.

PAŹDZIERNIK
- Kontrola w Wydziale Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Miasta Inowrocławia wybranych przetargów na inwestycje 
realizowane ze środków budżetowych w 2015 r.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2017 r.

GRUDZIEŃ
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2017 r.
- Kontrola zakupów dokonanych  przez Miejską Bibliotekę im. Jana Kasprowicza 

w Inowrocławiu  w I półroczu 2016 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: FF22316B-A7D2-423F-8307-DB0429843ADC. Podpisany Strona 2 z 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/212/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2016 r.

PLAN PRACY

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW

NA II PÓŁROCZE 2016 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2016 r.

PAŹDZIERNIK
- Ocena sytuacji finansowej Ośrodka Sportu i Rekreacji za 2015 r.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2017 r.

GRUDZIEŃ
- Analiza sytuacji finansowej Zakładu Energetyki Cieplnej za rok obrotowy od

1 maja 2015 r. do 30 kwietnia 2016 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2017 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: FF22316B-A7D2-423F-8307-DB0429843ADC. Podpisany Strona 3 z 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/212/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2016 r.

KOMISJI STRATEGII I PROMOCJI MIASTA

NA II PÓŁROCZE 2016 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2016 r.
- Informacja dot. współpracy miasta Inowrocławia z miastami partnerskimi.
- Promocja zewnętrzna i wewnętrzna miasta i jej efekty.

PAŹDZIERNIK
- Spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

Inowrocław w sprawach podjętych i planowanych działań w zakresie przedsiębiorczości, 
środowiska i ekologii.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2017 r.
- Problematyka pozyskiwania funduszy z Unii Europejskiej oraz ocena stanu 

inwestycji zrealizowanych z tych środków w okresie lat 2007 - 2013.

GRUDZIEŃ
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2017 r.
- Realizacja uchwał związanych z promocją Miasta (2015 i 2016 r.).

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: FF22316B-A7D2-423F-8307-DB0429843ADC. Podpisany Strona 4 z 11



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/212/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2016 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 
I SPRAW MIESZKANIOWYCH

NA II PÓŁROCZE 2016 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2016 r.

PAŹDZIERNIK
- Informacja dotycząca zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Inowrocławia w 2015 r. i w I półroczu 2016 r.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta  Inowrocławia na 2017 r.

GRUDZIEŃ
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2017 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: FF22316B-A7D2-423F-8307-DB0429843ADC. Podpisany Strona 5 z 11



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/212/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2016 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJ

NA II PÓŁROCZE 2016 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2016 r.

PAŹDZIERNIK
- Funkcjonowanie programu „Rodzina 500+” w Inowrocławiu.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2017 r.

GRUDZIEŃ
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2017 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: FF22316B-A7D2-423F-8307-DB0429843ADC. Podpisany Strona 6 z 11



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/212/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2016 r.

PLAN PRACY

KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, BEZPIECZEŃSTWA

OBYWATELI I OCHRONY ŚRODOWISKA

NA II PÓŁROCZE 2016 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2016 r.

PAŹDZIERNIK
- Funkcjonowanie systemu monitoringu w Inowrocławiu.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2017 r.

GRUDZIEŃ
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2017 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: FF22316B-A7D2-423F-8307-DB0429843ADC. Podpisany Strona 7 z 11



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/212/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2016 r.

PLAN PRACY

KOMISJI UZDROWISKOWEJ

NA II PÓŁROCZE 2016 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2016 r.
- Zapoznanie się  z informacją o możliwości nieodpłatnego przekazania części ul. 

Solankowej i części ul. Rąbińskiej przez Powiat Inowrocławski na rzecz Miasta 
Inowrocławia.

PAŹDZIERNIK
- Analiza problemu spożywania alkoholu w Parku Solankowym.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2017 r.
- Zapoznanie Komisji z ostatecznym kształtem projektu uchwały dotyczącej 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północnej części Osiedla 
Uzdrowiskowego.

GRUDZIEŃ
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2017 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: FF22316B-A7D2-423F-8307-DB0429843ADC. Podpisany Strona 8 z 11



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/212/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2016 r.

PLAN PRACY

PLAN PRACY

KOMISJI OŚWIATY I KULTURY

NA II PÓŁROCZE 2016 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2016 r.
- Sprawozdanie z akcji „ LATO 2016 ” na terenie miasta Inowrocławia.
- Sprawozdanie z imprez kulturalnych stowarzyszeń i organizacji pozarządowych 

na  terenie miasta Inowrocławia za 2015 r.

PAŹDZIERNIK
- Informacja o stanie oświaty w Inowrocławiu.
- Omówienie wyników sprawdzianu po VI klasie szkoły podstawowej i wyników 

egzaminów po III klasie gimnazjum – wizyta w Szkole Podstawowej nr 11.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2017 r.
- Ocena efektywności pozyskiwania dodatkowych środków na działalność 

oświatową w roku 2015.

GRUDZIEŃ
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2017 r.
- Zapoznanie się z planem pracy Kujawskiego Centrum Kultury na 2017 r.
- Zapoznanie się z planem pracy Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza na 

2017 r.
- Poznanie specyfiki działalności Instytutu Prymasa Józefa Glempa – wizyta w 

Instytucie.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: FF22316B-A7D2-423F-8307-DB0429843ADC. Podpisany Strona 9 z 11



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXI/212/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2016 r.

PLAN PRACY

PLAN PRACY

KOMISJI SPORTU I MŁODZIEŻY

NA II PÓŁROCZE 2016 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2016 r.
- Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w okresie wakacji 

letnich 2016 r.  (posiedzenie w OSiR).

PAŹDZIERNIK
- Podsumowanie wyników sportowych za I półrocze 2016 r.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2017 r.

GRUDZIEŃ
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2017 r.
- Oferta sportowo-rekreacyjna OSiR-u na okres ferii świątecznych i zimowych 

2016/2017.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: FF22316B-A7D2-423F-8307-DB0429843ADC. Podpisany Strona 10 z 11



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania
z działalności.

Przepis § 68 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia skonkretyzował obowiązek komisji
w zakresie przedkładania planów pracy stanowiąc, iż komisje opracowują i przedkładają
Radzie projekty półrocznych planów pracy.

Uchwalenie wyżej wymienionych planów należy – zgodnie z § 68 ust. 2 Statutu
Miasta – do kompetencji Rady.

Wszystkie komisje przedłożyły projekty półrocznych planów pracy.

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: FF22316B-A7D2-423F-8307-DB0429843ADC. Podpisany Strona 11 z 11




